ROJAS RAMIREZ y HANNA SOFIA ROJAS RAMIREZ quienes actúan 

representadas por su progenitora GINA ALEXANDRA RAMIREZ DELGADO y en 

contra de ANDRES FELIPE ROJAS ROMERO, por las siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de CINCUENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS 

NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE 

($53’693.971), por las cuotas alimentarias y vestuario de los meses de enero de 

2017 a noviembre de 2022 y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.2. Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas